Реквизиты для перечисления в бюджет  

госпошлины за выдачу разрешений на судовую радиостанцию наличными средствами через отделения банков (только для физических лиц):

Получатель: УФК по Чувашской Республике (Управление Роскомнадзора по Чувашской Республике - Чувашии);

ИНН получателя 2128055046, КПП 213001001;

Счет получателя (20 знаков) - 40101810900000010005,

Банк получателя: Отделение-НБ Чувашская Республика;

БИК 049706001,

корсчета нет;

Код дохода бюджета (20 знаков) –  09610807200010039110
код ОКТМО (8 знаков) – 97701000
В форму № ПД-4сб (налог) добавлено поле "Идентификатор", в котором отражают уникальный идентификатор начисления (УИН) или идентификатор плательщика
При заполнении формы Управление Роскомнадзора по Чувашской Республике – Чувашии рекомендует указывать идентификатор сведений о физическом лице, идентифицирующего физическое лицо - "14" - страховой номер индивидуального лицевого счета застрахованного лица в системе персонифицированного учета Пенсионного фонда Российской Федерации (СНИЛС).

	
	
	Идентификатор 14;12345678900
 Форма № ПД-4сб (налог)
	

	И з в е щ е н и е
	
	УФК по Чувашской Республике (Управление Роскомнадзора по Чувашской Республике - Чувашии)
	КПП
	2
	1
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	

	
	
	(наименование получателя платежа)
	
	

	
	
	2
	1
	2
	8
	0
	5
	5
	0
	4
	6
	
	
	
	9
	7
	7
	0
	1
	0
	0
	0
	
	
	
	

	
	
	ИНН налогового органа*
	
	и его сокращенное наименование
	
	(код ОКТМО)
	

	
	
	4
	0
	1
	0
	1
	8
	1
	0
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	5
	в
	Отделение-НБ Чувашская Республика
	

	
	
	(номер счета получателя платежа)
	
	(наименование банка)
	

	
	
	БИК:
	0
	4
	9
	7
	0
	6
	0
	0
	1
	Кор./сч.:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Государственная пошлина за выдачу разрешений на судовую радиостанцию, без налога (НДС)
	
	09610807200010039110
	
	

	
	
	(наименование платежа)
	(код бюджетной классификации)
	

	
	
	Плательщик (Ф. И. О.)
	Иванов Иван Иванович
	

	
	
	
	
	

	
	
	Адрес плательщика:
	г. Чебоксары, ул. Лебедева, д. 3, кв. 1
	

	
	
	
	
	

	
	
	ИНН плательщика:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	№ л/с плательщика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Кассир
	
	Платеж по сроку:
	
	Сумма налога (сбора):
	3500
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Пеня:
	
	Штраф:
	
	Итого к уплате:
	3500
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Плательщик (подпись):  
	Дата:  
	

	
	
	* или иной государственный орган исполнительной власти
	

	
	
	
	

	
	
	УФК по Чувашской Республике (Управление Роскомнадзора по Чувашской Республике - Чувашии)
	КПП
	2
	1
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	

	
	
	(наименование получателя платежа)
	
	

	
	
	2
	1
	2
	8
	0
	5
	5
	0
	4
	6
	
	
	
	9
	7
	7
	0
	1
	0
	0
	0
	
	
	
	

	
	
	ИНН налогового органа*
	
	и его сокращенное наименование
	
	(код ОКТМО)
	

	
	
	4
	0
	1
	0
	1
	8
	1
	0
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	5
	в
	Отделение-НБ Чувашская Республика
	

	
	
	(номер счета получателя платежа)
	
	(наименование банка)
	

	
	
	БИК:
	0
	4
	9
	7
	0
	6
	0
	0
	1
	Кор./сч.:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Государственная пошлина за выдачу разрешений на судовую радиостанцию, без налога (НДС)
	
	09610807200010039110
	
	

	
	
	(наименование платежа)
	(код бюджетной классификации)
	

	
	
	Плательщик (Ф. И. О.)
	Иванов Иван Иванович
	

	
	
	
	
	

	
	
	Адрес плательщика:
	г. Чебоксары, ул. Лебедева, д. 3, кв. 1
	

	
	
	
	
	

	
	
	ИНН плательщика:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	№ л/с плательщика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Квитанция
	
	
	
	
	
	

	
	
	Платеж по сроку:
	
	Сумма налога (сбора):
	3500
	

	Кассир
	
	
	
	
	
	

	
	
	Пеня:
	
	Штраф:
	
	Итого к уплате:
	3500
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Плательщик (подпись):  
	Дата:  
	

	
	
	* или иной государственный орган исполнительной власти
	


